CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

************
GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ

CUỘC HỌP ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
CÔNG TY CP DỊCH VỤ BẾN THÀNH

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DV BẾN THÀNH

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/ tổ chức

: ___________________________________________________
Mã số cổ đông
: _________________

CMND/GPĐKKD số

: ______________. Ngày cấp: ________. Nơi cấp: ___________
Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính  : ___________________________________________________
Tổng số cổ phần sở hữu
: _______________ cổ phần

( Bằng chữ: _________________________________________ )

2. Bên nhận ủy quyền:

Tên cá nhân/ tổ chức
: ___________________________________________________
CMND/ GPĐKKD số
: _______________ Ngày cấp: ________. Nơi cấp: __________
Địa chỉ thường trú
: ___________________________________________________
Địa chỉ liên hệ
: ___________________________________________________
Điện thoại
: _____________ Fax: ___________ Email: ________________
3. Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền thực hiện việc tham dự cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2018 Công ty Cổ phần Dịch vụ Bến Thành ngày 30/3/2018 và đại diện bên ủy quyền tham gia thảo luận, biểu quyết các vấn đề thông qua tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định pháp luật.

Ngày ...... tháng ....... năm 2018
BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

        BÊN ỦY QUYỀN

     (Ký và ghi rõ họ tên)

                           (Ký và ghi rõ họ tên cổ đông)
* Lưu ý:
- Người được ủy quyền vui lòng gửi giấy này về Bộ phận Hành chánh Nhân sự - Công ty Cổ phần Dịch vụ Bến Thành (390 Nguyễn Công Trứ, Phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1, TP.HCM) trước 17 giờ, ngày 27/3/2018.